
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4787

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:34:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 213

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2022 15:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Engenharia Civil, nas
atividades de Acompanhamento de Obras Públicas, Fiscalização de Obras, Medições de Obras,
Detalhamento e/ou revisão de Projetos, Assessoria Técnica Especializada e Apoio a Supervisão das
Obras com Utilização de Veículo próprio, serviços esses sob a responsabilidade do Departamento de
Planejamento Urbano de Cajati.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Engenharia Civil, nas
atividades de Acompanhamento de Obras Públicas, Fiscalização de Obras, Medições de Obras,
Detalhamento e/ou revisão de Projetos, Assessoria Técnica Especializada e Apoio a Supervisão das
Obras com Utilização de Veículo próprio, serviços esses sob a responsabilidade do Departamento de
Planejamento Urbano de Cajati.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00ATA DA ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA DA T... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4787/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-span-stylebackground-colorwhiteprestacao-de-servicos-de-engenharia-civil-nas-atividades-de-acompanhamento-de-obras-publicas-fiscalizacao-de-obras-medicoes-de-obras-detalhamento-eou-revisao-de-projetos-assessoria-tecnica-especializada-e-apo/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef5755c978870fe6b9d1ce777dadfae7.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/11/2022 00:00:00ANEXOS TP 21-2022 Baixar

29/11/2022 00:00:00EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c3d8e9b62c3fd7828e6d7eb108cbbf3.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa104b0c7509d6735ab13a01919bc81a.pdf

